2021 年 12 月吉日
お取引先各位

株式会社ユポ･コーポレーション
営業本部 加工品部

ユポⓇカーボンレスの製造設備、レシピ変更のお知らせ
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品ユポⓇカーボンレスにつきまして、当該製品の製造設備、レシピの一部を変更させ
て頂く事となりましたのでご案内いたします。

                            敬具
記

■対象製品：ユポⓇカーボンレス VCA65、VCB65、VCC65、VCC350

■変更箇所：旧レシピ品に比べ、新レシピ品は感圧複写の発色が良くなります。
   質感に若干の違いがございますが、新旧組み合わせてご使用頂いても問題ございません。

■セット糊について：三菱製紙「S－T」を推奨いたします。旧レシピ品でもご使用頂けます。
            （事前テストを推奨いたします。)

■常備在庫品サイズ：変更ございません。
              ・VCA65、VCB65、VCC65 ⇒ 625 ㎜×880 ㎜ 250 枚/包
              ・VCC350            ⇒ 625 ㎜×880 ㎜ 125 枚/包

■識別方法：旧レシピ品と新レシピ品は、製品のラベルに記載しております品目仕様番号にて
識別頂けます。

表：品目仕様番号
グレード 番手 旧レシピ品 新レシピ品
VCA 65 0063 009K
VCB 65 0063 009K
VCC 65 0063 009K
VCC 350 Y6C9 015D

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
また、ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせ頂きますよう併せてお願い致します。

以上